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Klasse 1: Div. I bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 118 Kaiser Mathias RT Steyrtal Suzuki Swift Gramastetten 58,21 (1) 55,83 (2) 56,25 (2) 55,01 (1) 55,42 (1) 110,43 0,00
2 102 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift Ried im Innkreis 58,30 3 (3) 55,09 (1) 55,43 (1) 55,10 (2) 55,17 3 (4) 110,53 0,10
3 106 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis 59,88 3 (4) 66,47 6 (7) 56,91 (3) 57,28 (4) 56,88 (2) 113,79 3,36
4 109 Dorfbauer Harald RT Steyrtal Suzuki Swift GTI Steinbach/Steyr 57,73 6 (5) 57,46 3 (4) 58,02 (5) 56,31 (3) 57,45 9 (7) 114,33 3,90
5 115 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn 58,74 20 (7) 57,43 12 (6) 57,81 (4) 56,88 43 (7) 58,05 (3) 115,86 5,43
6 111 Dicketmüller Roland Privat Renault 5  Parisienne 2 Linz 60,20 (2) 58,08 (3) 58,67 (6) 58,10 (5) 58,82 (5) 116,77 6,34
7 122 Engelbrechtslehner Arno Peugeot 106 XSI Kleinraming 62,62 3 (6) 61,39 6 (5) 61,21 3 (7) 60,90 3 (6) 61,65 (6) 125,55 15,12

Klasse 2: Div. I bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 209 Hanel Andreas PSV Wien Suzuki Swift Flandorf 54,55 12 (7) 56,04 3 (5) 56,85 (1) 56,23 (1) DNS 113,08 0,00
2 205 Hans Werner Ford Fiesta Wien 58,08 3 (4) 57,87 (1) 57,51 (2) 57,54 (2) 56,63 (2) 114,14 1,06
3 202 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic Uttendorf 58,11 (1) 57,88 (2) 57,80 (3) 57,88 (3) 56,55 (1) 114,35 1,27
4 201 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz 58,92 (2) 58,26 (3) 58,22 3 (6) 58,37 (4) 57,14 (3) 115,51 2,43
5 204 Forster Norbert Renault Clio Steyr 59,89 (3) 58,97 (4) 59,05 (4) 58,37 (4) 59,42 (5) 117,42 4,34
6 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo Admont 63,67 20 (8) 60,53 (6) 59,97 (5) 60,31 (6) 59,91 (6) 119,88 6,80
7 206 Weidinger Dominki Suzuki Swift Sport Pettenbach 64,45 (6) 61,17 3 (7) 59,29 3 (7) 61,07 3 (8) 58,48 (4) 120,77 7,69
8 251 Gspörer Peter MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 63,52 (5) 68,31 3 (8) 60,64 (7) 59,85 3 (7) 123,49 10,41

Klasse 3: Div. I bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 309 Ritt Thomas VW Golf TDI 4 Motion Pettenbach 54,65 40 (5) 55,69 6 (3) 55,65 12 (5) 55,36 (1) 53,95 (1) 109,31 0,00
2 316 Mayr Patrick Mayr Motorsport Honda Civic Schwechardt (NÖ) 55,52 (1) 55,83 (1) 55,58 3 (2) 55,89 (2) 55,92 (2) 111,81 2,50
3 307 Pesendorfer Karl Ford Peschek Ford Fiesta ST Pfaffstätten 62,26 3 (4) 58,17 (2) 58,10 (1) 57,06 (3) 57,47 (4) 114,53 5,22
4 314 Fesl Christian Renault Clio Linz (OÖ) 57,53 (2) 56,65 6 (5) 56,75 9 (3) 55,54 6 (5) 55,95 (3) 117,49 8,18
5 313 Riedl Bernhard AMSC Ennstal Renault Clio Ternberg 61,73 (3) 59,24 3 (4) 60,23 6 (4) 59,99 (4) 58,80 (5) 118,79 9,48

Klasse 4: Div. I über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 451 Forster Johann FHRT Renault R5 Turbo Neuzeug 59,73 (1) 60,38 29 (3) 60,21 (2) 59,34 (1) 58,47 (1) 117,81 0,00
2 409 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon Laufen (D) 59,30 6 (3) 56,95 20 (2) 58,62 (1) 58,78 3 (2) 59,00 3 (3) 120,40 2,59
3 401 Forster Bettina FHRT Renault R5 Turbo Neuzeug 58,71 3 (2) 59,79 (1) 63,94 6 (3) 61,15 60 (4) 60,41 (2) 130,35 12,54
4 406 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 89,54 200 (4) 65,93 40 (4) 64,55 43 (4) 63,98 20 (3) 63,64 20 (4) 167,62 49,81

Klasse 5: Div. II bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 501 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Behamberg 72,35 60 (3) 50,41 (1) 50,10 (1) 49,66 (1) 99,76 0,00
2 551 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug 51,35 (1) 51,69 (2) 51,81 6 (3) 52,17 (2) 103,86 4,10
3 508 Andorfer Egon Privat Ford Escort MK2 Untergriesbach 56,46 (2) 56,17 3 (1) 55,38 12 (3) 56,87 (2) 56,87 6 (3) 119,74 19,98

Klasse 6: Div. II bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 605 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS Mattsee 53,37 (1) 52,25 (1) 52,29 (1) 51,44 (1) 103,69 0,00
2 601 Kronsteiner Gerhard ARBÖ-Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich 51,22 3 (1) 51,62 3 (3) 52,42 (2) 52,52 (2) 51,51 (2) 103,93 0,24
3 658 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX5 Wels 54,88 (2) 53,53 (2) 54,05 (3) 55,53 6 (6) 53,99 (3) 108,04 4,35
4 608 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen 55,23 3 (3) 53,89 3 (4) 55,33 (4) 55,70 (3) 54,32 3 (5) 111,03 7,34
5 664 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta Schleedorf (SBG) 62,44 (4) 57,37 (5) 61,61 (6) 56,15 (4) 55,80 (4) 111,95 8,26
6 614 Roider Robert MSC Lochen Ford Fiesta Mattsee (S) 60,83 23 (5) 60,28 20 (6) 57,86 (5) 57,71 (5) 58,53 3 (6) 115,57 11,88
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Klasse 7: Div. II bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 718 Stelzhammer Christian KC Braunau Honda CRX Braunau 53,34 (1) 52,33 3 (2) 51,88 (2) 51,10 (1) 51,25 (1) 102,35 0,00
2 719 Hinterplattner Anton ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt Losenstein 52,08 (3) 51,37 (2) 50,97 3 (3) 103,45 1,10
3 716 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr 53,30 3 (3) 51,79 (1) 51,85 3 (4) 52,40 (2) 104,19 1,84
4 733 Brandl Andreas Rac-Team-Lotus Lotus Elise Edling (D) 53,68 6 (5) 54,64 (1) 54,21 (4) 52,52 (3) DNF 106,73 4,38
5 759 Huemer Hannes RTM Opel Kadett E Wels 58,21 20 (7) 57,84 (4) 56,22 3 (8) 56,44 (5) 54,89 (4) 111,33 8,98
6 709 Huemer Patrick RTM Opel Kadett E Wels 57,75 (4) 54,75 3 (3) 55,37 3 (6) 55,73 3 (8) 55,40 (5) 113,77 11,42
7 721 Breitfelder Robert ARBÖ TEAM STEYR VW Golf V TDI St. Valentin 59,27 (9) 58,37 (7) 57,53 (6) 115,90 13,55
8 714 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding 61,36 23 (8) 57,21 3 (10) 57,09 (6) 58,77 23 (7) 117,30 14,95

704 Niederreiter Petra MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham 56,93 20 (6) 58,30 (5) 57,02 (5) DNF DNS
754 Niederreiter Kurt MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham 54,25 (2) 53,30 12 (6) 53,07 6 (7) DNS DNS
732 Kopf Reinhold Admont (STMK) DNS DNS DNS

Klasse 8: Div. II über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 802 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen VW Käfer 1303s Waizenkirchen 52,22 (1) 50,63 (1) 51,07 (1) 50,78 (1) 50,57 (2) 101,35 0,00
2 801 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen 52,32 (2) 51,33 (2) 51,08 (2) 50,45 (1) 101,53 0,18
3 813 Oberauer Willi Drfit Team Pongau Porsche 944 Turbo Eben (SBG) 58,95 (4) 55,87 3 (5) 55,88 (4) 55,11 (4) 54,31 3 (3) 110,99 9,64
4 807 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg 58,35 (3) 57,42 6 (7) 65,91 (8) 57,82 (5) 57,57 (4) 115,39 14,04
5 814 Leitinger Hermann Drift Team Pongau BMW 328i Bischofshofen (SBG) 57,44 6 (6) 56,09 3 (6) 54,88 6 (6) 54,82 (3) 55,14 6 (7) 115,70 14,35
6 819 Mühlleitner Vincent Privat Ford Focus RS-8 Ottnang (OÖ) 58,50 3 (5) 58,97 6 (8) 59,21 (5) 58,08 (6) 58,77 (5) 116,85 15,50
7 864 Zwerschina Harald Drift Team Pongau BWM 328i Tenneg (SBG) 58,26 6 (7) 54,86 (4) 55,29 6 (7) 56,05 3 (7) 55,09 6 (6) 120,14 18,79

818 Häusler Siegfried SFG Trostberg Käfer St. Georgen (D) 54,82 (2) 52,94 (3) 51,97 (3) DNS DNS

Klasse 9: Div. III Sereinfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 962 Winter Georg sen. MSC Gastein Subaru Impreza Wagrain (OÖ) 55,41 3 (2) 54,51 (1) 54,55 18 (4) 55,70 (1) 55,66 (1) 111,36 0,00
2 908 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise Ried 56,30 3 (3) 57,17 (2) 56,80 (1) 56,53 (2) DNS 113,33 1,97
3 906 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz 57,94 (1) 57,79 6 (2) 57,02 6 (3) 57,90 (2) 120,92 9,56
4 915 Tremetsberger Helmut Renault 5 Parisienne 2 Linz 67,01 20 (5) 64,42 (3) 64,35 (3) 64,58 (4) 63,83 (3) 128,18 16,82
5 912 Winter Georg MSC Gastein Subaru Impreza Wagrain (SBG) 58,61 20 (4) 60,30 20 (4) 54,29 20 (5) 54,32 83 (5) DNS 211,61 100,25

Klasse 10: Div. III Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1001 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Behamberg 52,07 (1) 50,90 (1) 51,17 (1) 50,94 (1) DNS 102,11 0,00
2 1024 Hinterplattner Anton ARBÖ Team Steyr Mitsubishi Colt Losenstein (OÖ) 67,84 80 (11) 52,71 (4) 51,47 (2) 51,07 9 (9) 104,18 2,07
3 1051 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug 53,61 3 (5) 51,77 (2) 51,95 (2) 52,48 (4) DNS 104,43 2,32
4 1006 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr 52,31 (2) 52,53 (3) 52,25 (3) 53,08 (2) 104,78 2,67
5 1039 Kronsteiner Gerhard ARBÖ-Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (OÖ) 54,21 (5) 53,01 (5) 52,32 (1) 105,33 3,22
6 1037 Mayer Patrick Mayer-Motorsport Golf Schwechat (NÖ) 53,23 3 (3) 52,37 3 (8) 53,89 (6) 53,71 (3) 107,60 5,49
7 1008 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno Bi Moto EVO 2 Scharten 54,89 9 (9) 54,96 12 (5) 54,50 (6) 55,18 (7) 55,30 (6) 109,68 7,57
8 1025 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen (OÖ) 56,58 (4) 55,04 (7) 55,99 (9) 54,83 (4) 109,87 7,76
9 1021 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS Mattsee 53,60 60 (15) 55,78 (8) 54,96 (5) 110,74 8,63

10 1011 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX5 Wels 59,45 3 (10) 57,89 (11) 56,92 (7) 114,81 12,70
11 1036 Andorfer Egon Privat Ford Escort MK2 Untergriesbach  (D) 58,77 (6) 58,14 6 (4) 58,61 (9) 56,59 (10) 55,66 6 (11) 115,20 13,09
12 1009 Breitfelder Robert ARBÖ TEAM STEYR VW Golf St. Valentin 60,30 83 (7) 60,96 6 (11) 60,85 6 (14) 60,28 (10) 127,13 25,02
13 1035 Kopf Reinhold Misubishi Admont (STMK) 55,50 6 (8) 52,76 46 (6) 53,62 29 (12) 55,50 3 (12) DNS 141,12 39,01
14 1016 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen 61,38 23 (13) 58,54 (13) 142,92 40,81
15 1010 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding 60,42 46 (10) 57,64 46 (14) 57,71 29 (16) 59,11 (8) 145,82 43,71
16 1038 Helm Josef Peter Rallye Club Steyr RSC 7 Gaflenz (OÖ) 75,61 103 (16) 65,98 3 (15) 69,12 23 (12) 161,10 58,99
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1013 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg 59,65 (7) 59,08 (3)

Klasse 11: Div. III Formelfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1153 Kaiser Matthias RT Steyrtal Van Diemen Gramastetten (OÖ) 75,45 (1) 54,97 (1) 56,99 (1) 63,55 6 (2) 55,63 (1) 112,62 0,00
2 1103 Dorfbauer Harald RT Steyrtal Van Diemen Steinbach/Steyr 89,38 20 (2) 102,48 60 (2) 58,88 (2) 57,13 (1) 58,11 (2) 115,24 2,62

Klasse 12: Tagessieg Div. I
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 309 Ritt Thomas VW Golf TDI 4 Motion Pettenbach 54,65 40 (23) 55,69 6 (14) 55,65 12 (21) 55,36 (3) 53,95 (1) 53,95 0,00
2 118 Kaiser Mathias RT Steyrtal Suzuki Swift Gramastetten 58,21 (4) 55,83 (2) 56,25 (2) 55,01 (1) 55,42 (2) 55,01 1,06
3 102 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift Ried im Innkreis 58,30 3 (10) 55,09 (1) 55,43 (1) 55,10 (2) 55,17 3 (11) 55,10 1,15
4 316 Mayr Patrick Mayr Motorsport Honda Civic Schwechardt (NÖ) 55,52 (1) 55,83 (2) 55,58 3 (10) 55,89 (4) 55,92 (3) 55,89 1,94
5 314 Fesl Christian Renault Clio Linz (OÖ) 57,53 (2) 56,65 6 (16) 56,75 9 (19) 55,54 6 (18) 55,95 (4) 55,95 2,00
6 209 Hanel Andreas PSV Wien Suzuki Swift Flandorf 54,55 12 (20) 56,04 3 (10) 56,85 (3) 56,23 (5) DNS 56,23 2,28
7 109 Dorfbauer Harald RT Steyrtal Suzuki Swift GTI Steinbach/Steyr 57,73 6 (15) 57,46 3 (12) 58,02 (8) 56,31 (6) 57,45 9 (22) 56,31 2,36
8 202 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic Uttendorf 58,11 (3) 57,88 (5) 57,80 (6) 57,88 (10) 56,55 (5) 56,55 2,60
9 205 Hans Werner Ford Fiesta Wien 58,08 3 (9) 57,87 (4) 57,51 (5) 57,54 (9) 56,63 (6) 56,63 2,68

10 106 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis 59,88 3 (13) 66,47 6 (20) 56,91 (4) 57,28 (8) 56,88 (7) 56,88 2,93
11 307 Pesendorfer Karl Ford Peschek Ford Fiesta ST Pfaffstätten 62,26 3 (17) 58,17 (7) 58,10 (9) 57,06 (7) 57,47 (9) 57,06 3,11
12 201 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz 58,92 (5) 58,26 (8) 58,22 3 (16) 58,37 (12) 57,14 (8) 57,14 3,19
13 115 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn 58,74 20 (21) 57,43 12 (19) 57,81 (7) 56,88 43 (23) 58,05 (10) 57,81 3,86
14 111 Dicketmüller Roland Privat Renault 5  Parisienne 2 Linz 60,20 (8) 58,08 (6) 58,67 (12) 58,10 (11) 58,82 (15) 58,10 4,15
15 204 Forster Norbert Renault Clio Steyr 59,89 (7) 58,97 (9) 59,05 (13) 58,37 (12) 59,42 (16) 58,37 4,42
16 451 Forster Johann FHRT Renault R5 Turbo Neuzeug 59,73 (6) 60,38 29 (22) 60,21 (15) 59,34 (14) 58,47 (12) 58,47 4,52
17 206 Weidinger Dominki Suzuki Swift Sport Pettenbach 64,45 (16) 61,17 3 (17) 59,29 3 (17) 61,07 3 (21) 58,48 (13) 58,48 4,53
18 409 Heisig Adolf MSC Laufen Seat Leon Laufen (D) 59,30 6 (18) 56,95 20 (21) 58,62 (11) 58,78 3 (19) 59,00 3 (20) 58,62 4,67
19 313 Riedl Bernhard AMSC Ennstal Renault Clio Ternberg 61,73 (12) 59,24 3 (15) 60,23 6 (20) 59,99 (15) 58,80 (14) 58,80 4,85
20 203 Brunner Alfred PS Team Gesäuse Citroen Saxo Admont 63,67 20 (22) 60,53 (13) 59,97 (14) 60,31 (16) 59,91 (17) 59,91 5,96
21 401 Forster Bettina FHRT Renault R5 Turbo Neuzeug 58,71 3 (11) 59,79 (11) 63,94 6 (22) 61,15 60 (24) 60,41 (18) 60,41 6,46
22 251 Gspörer Peter MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz (NÖ) 63,52 (14) 68,31 3 (23) 60,64 (17) 59,85 3 (21) 60,64 6,69
23 122 Engelbrechtslehner Arno Peugeot 106 XSI Kleinraming 62,62 3 (19) 61,39 6 (18) 61,21 3 (18) 60,90 3 (20) 61,65 (19) 61,65 7,70
24 406 Reisenberger Richard PSV Wien Mini Cooper Works Wien (W) 89,54 200 (24) 65,93 40 (23) 64,55 43 (24) 63,98 20 (22) 63,64 20 (23) 83,64 29,69

Klasse 13: Tagessieg Div. II
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 501 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Behamberg 72,35 60 (23) 50,41 (1) 50,10 (1) 49,66 (1) 49,66 0,00
2 801 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen 52,32 (2) 51,33 (3) 51,08 (3) 50,45 (2) 50,45 0,79
3 802 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen VW Käfer 1303s Waizenkirchen 52,22 (2) 50,63 (1) 51,07 (2) 50,78 (2) 50,57 (3) 50,57 0,91
4 718 Stelzhammer Christian KC Braunau Honda CRX Braunau 53,34 (3) 52,33 3 (9) 51,88 (6) 51,10 (4) 51,25 (4) 51,10 1,44
5 719 Hinterplattner Anton ARBÖ-Team Steyr Mitsubishi Colt Losenstein 52,08 (8) 51,37 (5) 50,97 3 (9) 51,37 1,71
6 605 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS Mattsee 53,37 (4) 52,25 (9) 52,29 (6) 51,44 (5) 51,44 1,78
7 601 Kronsteiner Gerhard ARBÖ-Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich 51,22 3 (4) 51,62 3 (6) 52,42 (10) 52,52 (7) 51,51 (6) 51,51 1,85
8 551 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug 51,35 (1) 51,69 (4) 51,81 6 (18) 52,17 (7) 51,69 2,03
9 716 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr 53,30 3 (8) 51,79 (5) 51,85 3 (10) 52,40 (8) 51,79 2,13

10 818 Häusler Siegfried SFG Trostberg Käfer St. Georgen (D) 54,82 (6) 52,94 (3) 51,97 (7) DNS DNS 51,97 2,31
11 733 Brandl Andreas Rac-Team-Lotus Lotus Elise Edling (D) 53,68 6 (14) 54,64 (7) 54,21 (12) 52,52 (7) DNF 52,52 2,86
12 658 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX5 Wels 54,88 (7) 53,53 (5) 54,05 (11) 55,53 6 (24) 53,99 (10) 53,99 4,33
13 814 Leitinger Hermann Drift Team Pongau BMW 328i Bischofshofen (SBG) 57,44 6 (17) 56,09 3 (16) 54,88 6 (23) 54,82 (9) 55,14 6 (20) 54,82 5,16
14 759 Huemer Hannes RTM Opel Kadett E Wels 58,21 20 (20) 57,84 (13) 56,22 3 (20) 56,44 (14) 54,89 (11) 54,89 5,23
15 813 Oberauer Willi Drfit Team Pongau Porsche 944 Turbo Eben (SBG) 58,95 (13) 55,87 3 (15) 55,88 (14) 55,11 (11) 54,31 3 (14) 55,11 5,45
16 608 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen 55,23 3 (11) 53,89 3 (10) 55,33 (13) 55,70 (12) 54,32 3 (15) 55,33 5,67
17 709 Huemer Patrick RTM Opel Kadett E Wels 57,75 (10) 54,75 3 (12) 55,37 3 (17) 55,73 3 (22) 55,40 (12) 55,40 5,74
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18 664 Klinger Franz MSC Lochen Ford Fiesta Schleedorf (SBG) 62,44 (16) 57,37 (11) 61,61 (25) 56,15 (13) 55,80 (13) 55,80 6,14
19 508 Andorfer Egon Privat Ford Escort MK2 Untergriesbach 56,46 (9) 56,17 3 (17) 55,38 12 (27) 56,87 (15) 56,87 6 (22) 56,87 7,21
20 704 Niederreiter Petra MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham 56,93 20 (19) 58,30 (14) 57,02 (15) DNF DNS 57,02 7,36
21 714 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding 61,36 23 (22) 57,21 3 (22) 57,09 (16) 58,77 23 (23) 57,09 7,43
22 721 Breitfelder Robert ARBÖ TEAM STEYR VW Golf V TDI St. Valentin 59,27 (21) 58,37 (21) 57,53 (16) 57,53 7,87
23 807 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg 58,35 (12) 57,42 6 (18) 65,91 (26) 57,82 (19) 57,57 (17) 57,57 7,91
24 614 Roider Robert MSC Lochen Ford Fiesta Mattsee (S) 60,83 23 (21) 60,28 20 (21) 57,86 (16) 57,71 (17) 58,53 3 (21) 57,71 8,05
25 819 Mühlleitner Vincent Privat Ford Focus RS-8 Ottnang (OÖ) 58,50 3 (15) 58,97 6 (19) 59,21 (19) 58,08 (20) 58,77 (18) 58,08 8,42
26 864 Zwerschina Harald Drift Team Pongau BWM 328i Tenneg (SBG) 58,26 6 (18) 54,86 (8) 55,29 6 (24) 56,05 3 (23) 55,09 6 (19) 59,05 9,39
27 754 Niederreiter Kurt MSC Flachgau Ford Escort MK 1 Seeham 54,25 (5) 53,30 12 (20) 53,07 6 (18) DNS DNS 59,07 9,41

732 Kopf Reinhold Admont (STMK) DNS DNS DNS

Klasse 14: Tagessieg Div. III
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1001 Nell Gerhard ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Behamberg 52,07 (1) 50,90 (1) 51,17 (1) 50,94 (1) DNS 50,94 0,00
2 1024 Hinterplattner Anton ARBÖ Team Steyr Mitsubishi Colt Losenstein (OÖ) 67,84 80 (18) 52,71 (4) 51,47 (2) 51,07 9 (13) 51,47 0,53
3 1051 Feldhofer Alfred ARBÖ-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug 53,61 3 (5) 51,77 (2) 51,95 (2) 52,48 (4) DNS 51,95 1,01
4 1006 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr 52,31 (2) 52,53 (3) 52,25 (3) 53,08 (2) 52,25 1,31
5 1039 Kronsteiner Gerhard ARBÖ-Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (OÖ) 54,21 (5) 53,01 (5) 52,32 (1) 52,32 1,38
6 1037 Mayer Patrick Mayer-Motorsport Golf Schwechat (NÖ) 53,23 3 (3) 52,37 3 (8) 53,89 (6) 53,71 (3) 53,71 2,77
7 1008 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno Bi Moto EVO 2 Scharten 54,89 9 (12) 54,96 12 (9) 54,50 (6) 55,18 (7) 55,30 (6) 54,50 3,56
8 1025 Aichlseder Robert R - Motorsport Finalit Käfer Prambachkirchen (OÖ) 56,58 (4) 55,04 (7) 55,99 (10) 54,83 (4) 54,83 3,89
9 1021 Roider Franz MSC Lochen Ford Fiesta RS Mattsee 53,60 60 (22) 55,78 (9) 54,96 (5) 54,96 4,02

10 1153 Kaiser Matthias RT Steyrtal Van Diemen Gramastetten (OÖ) 75,45 (13) 54,97 (4) 56,99 (10) 63,55 6 (21) 55,63 (7) 55,63 4,69
11 962 Winter Georg sen. MSC Gastein Subaru Impreza Wagrain (OÖ) 55,41 3 (7) 54,51 (3) 54,55 18 (17) 55,70 (8) 55,66 (8) 55,66 4,72
12 908 Salomon Engelbert IMSC Ried Lotus Elise Ried 56,30 3 (9) 57,17 (5) 56,80 (9) 56,53 (11) DNS 56,53 5,59
13 1036 Andorfer Egon Privat Ford Escort MK2 Untergriesbach  (D) 58,77 (8) 58,14 6 (7) 58,61 (11) 56,59 (12) 55,66 6 (15) 56,59 5,65
14 1011 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX5 Wels 59,45 3 (13) 57,89 (14) 56,92 (9) 56,92 5,98
15 1103 Dorfbauer Harald RT Steyrtal Van Diemen Steinbach/Steyr 89,38 20 (17) 102,48 60 (13) 58,88 (12) 57,13 (13) 58,11 (11) 57,13 6,19
16 906 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX Ybbsitz 57,94 (6) 57,79 6 (14) 57,02 6 (17) 57,90 (10) 57,90 6,96
17 1035 Kopf Reinhold Misubishi Admont (STMK) 55,50 6 (11) 52,76 46 (11) 53,62 29 (19) 55,50 3 (15) DNS 58,50 7,56
18 1016 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen 61,38 23 (20) 58,54 (16) 58,54 7,60
19 1010 Ortner Andreas Peugeot 205 GTI Leonding 60,42 46 (16) 57,64 46 (21) 57,71 29 (22) 59,11 (12) 59,11 8,17
20 1009 Breitfelder Robert ARBÖ TEAM STEYR VW Golf St. Valentin 60,30 83 (12) 60,96 6 (16) 60,85 6 (19) 60,28 (14) 60,28 9,34
21 915 Tremetsberger Helmut Renault 5 Parisienne 2 Linz 67,01 20 (15) 64,42 (8) 64,35 (15) 64,58 (18) 63,83 (16) 63,83 12,89
22 1038 Helm Josef Peter Rallye Club Steyr RSC 7 Gaflenz (OÖ) 75,61 103 (23) 65,98 3 (20) 69,12 23 (17) 68,98 18,04
23 912 Winter Georg MSC Gastein Subaru Impreza Wagrain (SBG) 58,61 20 (14) 60,30 20 (10) 54,29 20 (18) 54,32 83 (23) DNS 74,29 23,35

1013 Steiner Martin Privat Audi S2 Coupe Grünburg 59,65 (10) 59,08 (6)


